RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE

BOLSISTA PROCESSO SELETIVO – BOLSA PIBEX.

Projeto de Extensão “REVISTA 5ª EDIÇÃO”

A coordenadora do Projeto de extensão Revista 5ª Edição, vinculado ao IFPR – Campus
União da Vitória, torna público o resultado provisório da chamada para seleção de bolsista
do PIBEX (Edital nº 04/2022 – DIEXT/PROEPPI) do Projeto de Extensão “Revista 5ª Edição”,

conforme segue:

CLASSI

FICAÇÃO

ESTUDANTE NOTA

1 Aline Samantha Alves de Amorim 9

2 Mariana Onesko Holub 8,7

3 Giorgia Bolsoni 8,5

4 Antonio Valdir Dias 8,3

5 Vinícius Gutovski

Matheus Saldanha Gregório

Letícia Soek Polanski

8

União da Vitória, 02 de setembro de 2022.